ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và

các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT; các trường phổ thông nhiều cấp học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 648/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Giải chạy học sinh “S-Race 2025”;

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-BGDĐT ngày 26 tháng 2 năm 2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về tổ chức Lễ phát động và Giải chạy học sinh “S-Race 2025”;

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố tại Công văn số 2613/VP-VX

ngày 28/02/2025 về triển khai thực hiện Kế hoạch số 165/KH-BGDĐT ngày 20/02/2025

và Kế hoạch số 186/KH-BGDĐT ngày 26/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện một số

nội dung  như sau:

1. Nội dung: Giải chạy  “S-Race online 2025”

2. Đơn vị tổ chức: Bộ Giáo dục và Đào tạo

3. Thử thách online: thực hiện đăng ký tham dự theo hướng dẫn tại khoản 2,

Điều 4 Quyết định số 648/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Giải chạy học sinh “S-Race 2025” (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- UBND TP (để báo cáo);

- Vụ Giáo dục thể chất (để báo cáo);

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Sở Văn hóa và Thể thao (để biết);

- Lưu: VT, CTTT (Nh).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

Về việc triển khai Giải chạy học

sinh, sinh viên “S-Race 2025” tại

Thành phố Hồ Chí Minh

		2025-03-28T18:23:57+0700

		2025-03-31T08:35:14+0700

		2025-03-31T15:03:55+0700
	Dương Trí Dũng

		2025-03-31T16:48:05+0700

		2025-04-01T09:46:28+0700

		2025-04-01T09:46:28+0700

		2025-04-01T09:46:28+0700